
    

 

Zarządzenie Nr 314/2014  

Wójta Gminy Lubawa  

z dnia 2 stycznia 2014r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Synergii Lokalnej w zwi ązku z realizacj ą pilota żu wdra żania Modelu Lokalnej 

Współpracy, realizowanego w ramach projektu systemo wego „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawo dowej 

w środowisku lokalnym” 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 

594 z późń. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXX/196/2013 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie utworzenia 

Zespołu Synergii Lokalnej w związku z realizacją pilotażu wdrażania Modelu Lokalnej Współpracy, realizowanego w ramach 

projektu systemowego „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku lokalnym” zarządzam, co 

następuje:  

 
§ 1. Powołuję Zespół Synergii Lokalnej w zakresie realizacji Pilotażu Modelu Lokalnej Współpracy w ramach projektu pn. 

„Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku lokalnym”, w następującym składzie:   

1) Adam Roznerski – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, pełniący funkcję Lidera Zespołu 
(koordynatora);  

2) Karolina Czyżewska – konsultant, Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, pełniąca funkcję asystenta 
koordynatora;  

3) Katarzyna Górska – psycholog, Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, członek zespołu;  
4) Iwona Warmińska - pracownik socjalny, Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa; członek zespołu;  
5) Brygida Jęczewska-Koziorzemska – pracownik socjalny, Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa; członek 

zespołu;  
6) Marzena Neumann – inspektor, Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa; członek zespołu;  
7) Łukasz Zieliński – inspektor, Urząd Gminy Lubawa; członek zespołu;  
8) Ewa Renkel-Bucha – pedagog, Zespół Szkół w Grabowie-Wałdykach, członek zespołu;  
9) Benedykt Czarnecki – Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Lubawie, członek zespołu;  
10) Jan Licznerski – Ochotnicza Straż Pożarna w Złotowie, członek zespołu;  
11) Dariusz Ismer – Stowarzyszenie na Rzecz Ośrodka Aktywności w Lubawie, członek zespołu;  
12) Agata Rolka – Stowarzyszenie Ośrodek Rozwoju Inicjatyw Lokalnych, członek zespołu;  
13) Agnieszka Niedźwiecka – Stowarzyszenie Ośrodek Rozwoju Inicjatyw Lokalnych, członek zespołu;  
 

 
 
§ 2. Zespół, o którym mowa w § 2, wykonuje swoje zadania zgodnie z wytycznymi do pilotażu Modelu Lokalnej Współpracy.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 
         /-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


